mnaluiii : al vero, qui observalor exti-

leril praecepti, graliam ac misericordiam

vilamqiie aclernam a misericordissimo

Domino Deo multipliciler consequalur.

Scriptum per mannm Bonifacii notarii

regionarii, ac scriniarii sanctae ronianae

Ecclesiae in mense martio, indiclione un-

decima. Bene valete. Dalum viii kal.

apriiis per manus Stepbani e|)isco|)i ac

i)rbli()lli(!carii sanctae sedis aposlolicae

anno pontificalus domini nostri Benedici!

sanclissimi seplimi papae nono, inipeianle

domino nostro Ottone a Deo coronato

Magno, ac pacidco imperatore, anno de-

cimo sexlo, in mense ac indiclione qui-

bus supra.

Dal. die !25 martii anno Domini 983,

ponlif. Denedicli anno ix.
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Abbatls electio

libera penes

niooachos sit.

nifctus nemini

praeter Apo-

stoiieam Se-

dcm submitta-

tiir, et ideo

iimnasterinm

ab omni epi-

scopi eiiiiisli-

bet inrisdictio-

ne liberila) de-

claratur, cui

sola sit abba-

tem benedi-

cendi fucultas.

Anatliema

contra bona a

monasterio au-

ferentes, vel

ctinli-a pofii-

nani liane at-

lentaiiles.
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IX.

Synoilus Ke-
niana sob Be-

neilirto VII.

Confirmalio canonuin apostoltcorum cantra

siinoniacas ordinationes (I). Nonnulla

sinuìia lege in Gregorio PP. /, con-

slil. vili, dat. anno 395.

SUMMARIUM

BEXEDICTCS VI» PP. 4 i9

cratissimo loco rcsiflf^ntibus; quod ab ista

bora in anlea, ab osllario usqan ad sa-

cenlolium, nullum prelium oxinde acce-

plunim esse siculi in decietis s;inctoriim

Patium coiitinelur. Si quis (c|)isco|jus per

pecuiiiam fecerit ordinatioiiem , et sub

ì. Synodus romana sub Benedicto VII (2).

—

Decrelura synodi, ne liceat qucmcumque
ordinem per acceptionem pecuniarum dare.

— 2. Exemplum ullionis divinae in llio-

rosolymam propler turpe lucrum in sa-

crificiis. — 3. Aliud exemplum Chrisii

eiicientis de tempio columbas et oves

inibi vendente?.— Adhortatio ad episcopos

de adimpiendis slatutis apostolicis. —
Qui sine pretio ab episcopis ordinari ne-

queunl, Rumam accedant. — 4-. Quae vero

post ordinationem gratis donanlnr, accipi

possunt. — 5. Divina ultio conlra inobser-

vantes.

Benedictus episcopus servus servorum Dei.

1. Nolum esse volumus omnibus ca-

thobcis et orlbodoxis arcbiepiscopis, epi-

scopis, abbatibus, regibus, el principibus,

ducibusquc et comilibus , vel uiiiveisis

in loto orbe terraium Cliristo fainulaiiii-

bus, quaiiter synodus aggregata est in

ecclesia Beati Petri apostolorum princi-